Adresa: Rruga e Shkronjave, nr, 1 20000 Prizren,

Republika a Kosovés
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Viti Akademik: 2025/2026

Eeli: Master

Fakulteti: Fakulteti Juridik

Departamenti: Qeverisje Demokratike dhe Sundim I Ligjit o
Afati; Afati i dyté pranues o

pranuar pé r.reg;:strunnévft“ . par
i B e

Nota mesatare Pikét ngn"n'o'u mesatare | Pikétn provim pranues nga
AL ®) e A pranu e
9.45 28.35 96.00 67.20 95.55
9.45 28.35 92,00 64.40 92.75
-Nun'u'i i 'Apij kimit
1 000007
2z 000010 7.74 322 80.00 56.00 79.22
3 000003 8.20 24,60 68.00 47.60 72.20
4 000018 8.08 24.24 60.00 42.00 66.24
] 000004 6.68 20,04 52.00 36.40 56.44
6 000005 723 21.69 48.00 33.60 55.29
7 000006 8.16 24.48 44.00 30.80 55.28
8 000017 7.20 21.60 48.00 33.60 55.20
9 000009 8.75 26.25 40.00 28.00 54.25
10 000008 6.87 20.61 42,00 29.40 50.01
11 000014 6.63 19.89 36.00 2520 45.09
12 000020 6.62 19.86 28.00 19.60 39.46
Komisionl:

1. Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica -

Kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Enver Bugaj - Anétar

3. Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari - Anétar





{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



